
구분 거래일자 출금금액(원) 입금금액(원)거래 후 잔액(원) 거래내용 거래기록사항 거래점 거래시간 이체메모

1 2014/12/31 200,000 5,701,184 E-기업은행 보아스안과 기업 0033873 09:51:29  

2 2014/12/28 2,274 5,501,184 예금이자 농협 841816 13:57:39  

3 2014/12/26 100,000 5,498,910 자동이체 이** 농협 000891 18:21:03  

4 2014/12/15 115,000 5,398,910 NH체크 재연북어마을 농협 841816 19:59:18  

5 2014/12/08 16,160 5,513,910 NH체크 우정사업본부 농협 841816 17:21:58  

6 2014/12/02 100,000 5,530,070 폰당행 이웃사랑선교 농협 841137 11:41:43  

7 2014/11/28 200,000 5,430,070 E-기업은행 보아스안과 기업 0033873 09:53:58  

8 2014/11/26 100,000 5,230,070 자동이체 이** 농협 000891 18:15:33  

9 2014/11/01 100,000 5,130,070 폰당행 이웃사랑선교 농협 841137 16:58:06  

10 2014/10/31 200,000 5,030,070 E-기업은행 보아스안과 기업 0033873 09:41:53  

11 2014/10/27 100,000 4,830,070 자동이체 이** 농협 000891 04:18:05  

12 2014/10/21 70,000 4,730,070 NH체크 친절한금자씨 농협 841816 16:35:18  

13 2014/10/13 2,620 4,800,070 NH체크 우정사업본부 농협 841816 13:56:01  

14 2014/10/13 18,340 4,802,690 NH체크 우정사업본부 농협 841816 13:53:02  

15 2014/10/02 100,000 4,821,030 폰당행 이웃사랑선교 농협 841137 17:05:30  

16 2014/09/29 200,000 4,721,030 E-기업은행 보아스안과 기업 0033873 16:34:34  

17 2014/09/26 100,000 4,521,030 자동이체 이** 농협 000891 04:40:56  

18 2014/09/24 4,160 4,421,030 인터넷당행 재산세(토지) 농협 841816 17:08:16  

19 2014/09/03 100,000 4,425,190 폰당행 이웃사랑선교 농협 841137 17:27:36  

예금주명 이웃사랑복지재단 예금종류 보통예탁금

입출금거래내역조회 결과

계좌번호 841816-51-051784 조회일 2014/07/01 ~ 2014/12/31
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20 2014/08/29 200,000 4,325,190 E-기업은행 보아스안과 기업 0033873 16:14:25  

21 2014/08/26 100,000 4,125,190 자동이체 이** 농협 000891 18:22:26  

22 2014/08/04 100,000 4,025,190 폰당행 이웃사랑선교 농협 841137 13:15:51  

23 2014/07/31 200,000 3,925,190 E-기업은행 보아스안과 기업 0033873 09:26:53  

24 2014/07/28 100,000 3,725,190 자동이체 이** 농협 000891 04:39:22  

25 2014/07/04 100,000 3,625,190 폰당행 이웃사랑선교 농협 841137 19:25:44  

26 2014/06/30 200,000 3,525,190 E-기업은행 보아스안과 기업 0033873 09:27:16  

27 2014/06/29 1,608 3,325,190 예금이자 농협 841816 12:41:03  

28 2014/06/26 100,000 3,323,582 자동이체 이** 농협 000891 18:15:44  

29 2014/06/17 90,000 3,223,582 NH체크 솔잎가든 농협 841816 20:23:47  

30 2014/06/03 100,000 3,313,582 폰당행 이웃사랑선교 농협 841137 10:10:27  

31 2014/06/02 16,160 3,213,582 NH체크 거창우체국 농협 841816 13:34:40  

32 2014/06/02 200,000 3,229,742 E-기업은행 보아스안과 기업 0033873 10:38:18  

33 2014/05/29 73,410 3,029,742 G-신한은행 신원보증보험 농협 841816 14:19:39  

34 2014/05/26 100,000 3,103,152 자동이체 이** 농협 000891 18:26:27  

35 2014/05/06 100,000 3,003,152 폰당행 이웃사랑선교 농협 841137 10:43:30  

36 2014/04/30 200,000 2,903,152 E-기업은행 보아스안과 기업 0033873 09:52:36  

37 2014/04/28 100,000 2,703,152 자동이체 이** 농협 000891 18:17:52  

38 2014/04/21 16,160 2,603,152 NH체크 거창우체국 농협 841816 16:23:20  
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39 2014/04/21 275,000 2,619,312 인터넷당행 이성환법무사 농협 841816 16:06:11  

40 2014/04/17 4,400 2,894,312 인증수수료 농협 841816 11:29:17  

41 2014/04/08 100,000 2,898,712 폰당행 이웃사랑선교 농협 841137 14:53:21  

42 2014/04/02 16,160 2,798,712 NH체크 거창우체국 농협 841816 14:21:29  

43 2014/03/31 200,000 2,814,872 E-기업은행 정** 기업 0033873 10:06:06  

44 2014/03/26 100,000 2,614,872 자동이체 이** 농협 000891 18:10:23  

45 2014/03/17 330,000 2,514,872 인터넷당행 이재민세무사 농협 841816 10:39:48  

46 2014/03/17 330,000 2,844,872 인터넷당행 김건우세무사 농협 841816 10:37:57  

47 2014/03/05 100,000 3,174,872 폰당행 이웃사랑선교 농협 841137 11:27:31  

48 2014/02/28 200,000 3,074,872 E-시티은행 정**
한국씨티
0272130

09:50:35  

49 2014/02/26 100,000 2,874,872 자동이체 이** 농협 000891 18:10:58  

50 2014/02/10 250,000 2,774,872 인터넷당행 월평빌라전출 농협 841816 16:39:44  

51 2014/02/10 1,400,000 3,024,872 인터넷당행 월평빌라전출 농협 841816 16:37:48  

52 2014/02/06 100,000 4,424,872 폰당행 이웃사랑선교 농협 841137 09:49:56  

53 2014/01/29 200,000 4,324,872 E-시티은행 정**
한국씨티
0272130

11:43:53  

54 2014/01/27 100,000 4,124,872 자동이체 이** 농협 000891 18:10:36  

55 2014/01/02 100,000 4,024,872 폰당행 이웃사랑선교 농협 841137 19:38:27  
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